Iota subscriptile, ubi admissum, juxta positum est semper, ΤΗΙ, ΤΩΙ; nisi quod semel ζ, 210. ad verticem vocabuli conspicitur sic ΕΦΤΡΗΙ, quia, ut putat Majus, continuum scribere oblitus erat librarius. At vero tanta in apponenda hac littera est inconstantia ut scriptorem hujus codicis fere dixerim vel primas

ejus rei regulas ignorasse. Nam non modo *omissa est interdum* in Dat. sing. α , 363. $\nu\delta\omega$, 443. *Φοιβω*, 447. *Θεῶ*, 521. *μέχη*, 524. *κεφαλῆ*, ν , 398. *μέση δὲ* *γαστέρι*, ψ , 769. *Αἴηνατη*; in Dat. pl. (semel tantum) ϵ , 641. *οὐφς*; in Coniunctivo α , 185. *εἰδῆς*, 186. *στυγέη*, 522. *νοήση*, 524. *πεποιθης*; in 2. pers. pass. ϕ , 396. *μέμνη*; sed *apponitur perperam* haud raro etiam Duali $\tau\omega$ α , 327. 330. 331. (ubi est *ΤΩΙ* μὲν *παρβήσατε καὶ ΑΙΔΟΜΕΝΩ*). 348. β , 830. ϵ , 12. μ , 145. *ότερω α*, 321. $\omega - μήδω \sigma$, 397.; immo Nominativo in η : ϵ , 415. *Ιθοίμης ἄλοχος*, 1, 2. *Θεσπεσιη ἔχε φῦξι*, λ , 604. *κακοῦ — πέλεν ΑΡΧΗ*, ξ , 415. *ΔΕΙΝΗ — ΟΔΗΝΗ*; et, mirabile dictu, primae quoque praesentis personae in ω , quamquam hoc in uno verbo $\delta\omega$ observavi, quod scriptum est *ΟΙΩΙ α*, 289. λ , 609. ϕ , 399.: ut non sit quod miremur Optativum in *-ΕΙΗ* pro *-εῖη* (*ΕΙΗ* π , 212. ϕ , 105. *ΠΑΡΕΙΗ* χ , 20. *ΕΙΛΕΙΗ* μ , 229.) Itaque nihil sane ex hoc codice definiri potest quando α , 324. dat *ΔΩΗΣΙΝ*, 519. *ΕΡΕΘΗΣΙΝ*, ϵ , 6. *ΠΑΜΦΑΙΝΗΣΙ* ϑ , 515. *ΣΤΤΓΕΗΣΙ*, ϕ , 401. *ΔΑΜΝΗΣΙ*, χ , 23. *ΘΕΗΣΙ*, ψ , 518. *ΕΛΚΗΣΙΝ*, ω , 335. *ΕΘΕΛΗΣΘΑ*, ζ , 432. *ΘΗΙΣ*; — η , 448. *ΟΡΑΑΙΣ* (*όράμης*), ι , 12. *ΒΟΑΝ*; — ι , 5. *ΘΡΗΚΙΘΕΝ*; — π , 221. *ΑΝΕΩΤΕ* (ab *ἀνοίγω*); — β , 323. *ΑΝΕΩΣ*; — π , 762. *ΚΕΦΑΛΗΙΦΙΝ*, α , 607. ϵ , 774. *ΗΙΞΙ* (*ηἱ*). Sed cum ex maxima tamen parte recte et positum et omissum sit hoc iota, ex constantia in scribendo ϵ *στηριγμα* β , 348. *λιήνας* (*λιήνας*) δ , 412. *ἐπικρήνον* ϑ , 242. *κατέκης* ζ , 418., stabili more in his aoristis omissam esse hanc litteram censeo: idemque valere de voce *καλ λιπάρηνος*, quae sic scripta est α , 184. 323. 347. 369. ζ , 298.

Djudicatio inter η et ϵ ante vocalem in quibusdam formis non juvatur hoc codice qui ϕ , 95. habet *περιεύωσι*, ζ , 432. *Θήης*, ψ , 206. *πεφοβήσατο*, ω , 244. *τεθνηώτος*, alia autem nulla praebet exempla.

Memorare porro satis est ι pro ϵ aliquoties comparere: *ΣΤΙΧΕΙΝ*, *ΠΙΘΕΣΘΟΗΝ*, utrumque versus initio, β , 833. 834. et sic *ΑΙΠΕΙ* β , 396., ubi secunda tamen manus ϵ inseruit; *ΙΔΟΤΕ* ϵ , 11. *ΙΔΟΝΩ'* prima longa ϑ , 251. *ΙΜΕΝΑ* pro *είμενα*, σ , 389. *ΟΝΙΔΕΙΟΝ* (cf. schol. Lips. ap. Ernest.) ϕ , 393. *ΑΙΗΝΑΣ* δ , 412. Sed α , 325. ubi recte cod. *φίγου*, recentior, teste Maji, manus fecit *ΡΕΙΤΙΟΝ*. — Contraria pro ι : *ΚΑΕΙΝΕ* ψ , 510. *ΠΕΑΣΙΛΑ* ω , 340. et bis *ΕΥΚΝΗΜΕΙΙΑΣ* μ , 140. ν , 401. sed utrobique cum puncto dampnante supra E: atque sic ϵ , 412. a prima manu *ΑΔΡΗΣΤΕΙΝΗ*, sed deleta postea E. Nam merum sphalma *ΕΠΕΙ* pro *ἐπὶ* ψ , 766. vix meretur memorari. In longe plurimis autem vocabulis et ι et ϵ ex more posita sunt.

Mendoza vocalium ϵ et α confusio ter tantum admissa: π , 557. *ΔΩΡΗΣΕΤ'* pro *δωρήσαιτ'*, ϕ , 202. *ΑΙΑΙΝΑΙ* pro *διαινε*, ψ , 509. *ΧΑΜΕ* pro *χαμαῖ*.

Consonam ob metrum *duplicandam* simplicem scriptam semel tantum observavi q, 28. *ΕΤΜΕΛΙΑΙ*, cum antea versu 9. fuisset ειμμελης. Adde nomen *ΑΧΙΛΗΙ* (*λισσον* Αχιλλης) α, 283. item χ, 14. *ΑΧΙΛΕΤΣ* in fine versus, ubi nonnisi posteriore manu *A* additum, teste Majo in notis. Alias semper recte Αχιλλευς.

Memoramus etiam scripturas τηλεκτειοι per ει λ, 564; et γιγνεται μ, 150. γινεται ξ, 415.

Formam ἀποκριθέντες ε, 12. multi quoque Heynio memorati exhibent; neque contra metrum hoc fieri tam certo equidem affirmaverim, cum non appareat, cur vocalem in talibus etiam producere non licuerit.

Εμοῖο autem pro ἰμεῖο λ, 606. familiaris etiam veteribus fuit confusio,

Tandem mera quoque menda exscribere non pigebit α, 322. *ΑΧΙΛΗΩΣ*, 346. *ΕΓΑΤΕ* pro γιγατε, 438. *ΗΚΕΒΟΑΣΙ*, β, 389. *ΕΓΧΕΕΪ*, π, 224. *ΧΛΑΙΝΩΝ* pro χλαινάων contra metrum, μ, 139. *ΟΡΗΣΤΗΝ*, ρ, 560. *ΔΙΟΚΑΙΔΕΚΑ*, λ, 607. *ΑΧΙΛΛΕΗΣ* pro -ενς, ο, 679. *ΚΕΛΗΘΙΖΕΙΝ*, δ, 112. *ΚΡΤΣΕΙΝ*, μ, 232. *ΑΜΕΙΜΟΝΑ τοῦδε*, ν, 393. *ΑΙΜΑΤΟΘΕΣΣΗΣ*. In quibus quae sint vera codicis antiqui, quae exscriptoris, quae typothetae mendata, olim patebit. — Quod autem Majus in nota ad ρ, 557. refert, voci ἐπειή vitiose ibi „superadditum esse δ, ut sit ἐπειδή“ id mihi quidem instar glossematis esse videtur.

Geteras scribendi diversitates non jam per capita referam sed in lectionis varietate recensebo, quam ex ordine librorum nunc subjungam. Maji autem notas ita excerpam ut ea potissimum quae de codicis scriptura accuratius ibi refert, quam ex impressis fragmentis cognosci potest, omnia huc transferam, superflua omittam. *Glossas* etiam quas ex antiquissimis his chartis (non ex tegmine, de quibus supra Majus) paucas protulit idem, quamvis parvi has etiam monenti, repetere non detrectavi.

Lectionis autem varietatem enotabo ad textum *Ernestianum*, ita ut Wolfianum uti cum illo conspirat taceam. Ubi vero Wolfiana lectio conspirat cum Ambrosiana, hoc addita ad hanc sigla (W.) notabo. Denique ubi ab utraque recedit Wolfiana, hanc quoque diserte addam. *Asteriscum* * ubi apposui, varietatem ex ipsis tantum fragmentis ubi Majus eas exhibuit deponpsi, notam autem (quales in minutissimis alias adjecit Majus) nullam inveni; ut an vera quaelibet sit varietas necne, aliunde colligendum, nobis relinquatur.

1) α, 1 — 13.

· *Ern.*

4. δ' εἰωρια

5. δ' ἐτελείετο. Sic, non δε τελ., etiam Amb.